
1 Smlouva o dílo" Zpracování PD pro rekonstrukci kotelny ŠP"

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 - 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
Zástupce ve věcech technických:
Telefonické spojení:

Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588
Jurikova 588 753 01 Hranice
61986038
CZ61986038

ředitel školy
zástupce ředitele pro ŠP

a

Zhotovitel: BOOS plan, a.s.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:

Horova 68, Brno 616 00
63481898
CZ63481898

předseda představenstva
mistopředseda představenstva

Tel.:
E-mail:

2. Předmět díla

2.1. Předmětem plnění je provedení projektových prací pro akci

"Zpracování projektové dokumentace pro rekonstrukci kotelny ŠP"

Kompletní projektová dokumentace v rozsahu pro žádost o vydání stavebního povolení
bude zpracovaná v souladu s požadavky zadavatele a specifikací předmětu dodávky
předložené v nabídce průzkumu trhu, která je také uvedena níže:

Specifikace předmětu dodávky předložená zadavatelem v průzkumu trhu:
• Zavazujeme se dodat projekt na vybudování nové kotelny, která nahradí 4 stávající

dosluhující kotle v jednotlivých částech areálu školního polesí Valšovice.
• Kotelna bude vybudována v prostorách stávající kotelny v části areálu stolárna a rozvody

bude zajištěno vytápění ostatních částí areálu, včetně dílen a sociálního zázemí, kde je
nutné vést teplo teplovodem.

• Kotelna bude vybavena kotlem a technologií pro spalování štěpky včetně jejího
skladování.

• Projekt bude komplexní, podchytí nejen samotnou technologii kotle a zásobníku štěpky,
ale také nutné stavební úpravy prostor nové kotelny i stávajících kotelen, úpravu budovy
pro skladování štěpky, komín, teplovod, akumulační zásobník tepla a napojení na stávající
rozvody, případně další nutné práce (bude detailně posouzeno v průběhu řešení projektu).

1



Smlouva o dílo "Zpracování PD pro rekonstrukci kotelny ŠP"

• Součástí projekčních prací bude mimo jiné řádné posouzení stávajících vnitřních rozvodů
tepla a návrh napojení a nutných úprav, případně jejich výměna.

• Projektová dokumentace bude vypracována v souladu se studií, která je součástí zadávací
dokumentace.

• Součástí projektové dokumentace bude výkaz výměr a kompletní položkový rozpočet.
• Zavazujeme se veškeré náležitosti projektu průběžně konzultovat se zadavatelem a

respektovat jeho požadavky.

2.2. Zhotovitel zajistí, aby dílo vypracované podle bodu 2.1. této smlouvy odpovídalo
celostátně platným předpisům vztahujících se k předmětu díla. Dokumentace bude
vypracována ve čtyřech vyhotoveních, a to v tištěné i elektronické podobě.

3. Místo a termín realizace díla (místo a čas plnění)

3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat kompletní dílo specifikované v článku 2.1
nejpozději do: 30.10.2021.

3.2. Změna termínu je možná pouze v opodstatněných případech způsobených např. třetí
osobou či vyšší mocí, a to na základě písemného dodatku této smlouvy.

3.3. Místem plnění, tj. místem předání dokončeného díla objednateli je místo realizace
předmětu díla: Školní polesí Valšovice, Valšovice 33, 75354. Kontaktní osoba pověřená
jednáním se zhotovitelemje Ing. Martin Němec - tel. 602 778508.

3.4. Zahájení prací je podmíněno:
• podpisem Smlouvy o dílo
• předáním podkladů (zajištění přístupu do prostor areálu a stávajících kotelen,
studie, plány ... )

4. Cena za dílo, platební podmínky

4.1. Cena za dílo v rozsahu plnění dle čl. 2 byla zhotovitelem nabídnuta v rámci průzkumu
trhu jako cena nejvýše přípustná. Tato cena obsahuje veškeré náklady potřebné
k realizaci díla aje platná po celou dobu provádění díla až do jeho dokončení:

Celková cena díla: 308 000,- Kč bez DPH

Cena prací může být fakturována nejdříve ke dni předání díla.

4.2. K uvedené ceně v čl. IV. odst. 4.1. (bez DPH) bude připočtena příslušná sazba DPH dle
platných cenových předpisů v dané době.

4.3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v § 28 zákona č.

235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

4.4. Splatnost faktur byla smluvními stranami dohodnuta do 14 dnů ode dne vystavení faktury
Zhotovitelem. Přičemž Zhotovitel musí fakturu prokazatelně doručit Objednateli do 5
dnů od vystavení.

4.5. V případě přerušení či ukončení prací na pokyn Objednatele z důvodů nezaviněných
Zhotovitelem, vystaví Zhotovitel objednateli fakturu na dosud provedené práce.
Objednatel se zavazuje tyto práce uhradit.

2



Smlouva o dílo" Zpracování PD pro rekonstrukci kotelny ŠP"

5. Předání a převzetí díla

5.1. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo dle čl. 2 převzít a zaplatit cenu dle dohody
a podmínek čl. 4 této smlouvy.

6. Spolupůsobení Objednatele

6.1. Objednatel se zavazuje, že před a po dobu zpracování dokumentace poskytne zhotoviteli
součinnost a doplňující podklady, jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění této smlouvy
v termínu, který bude dohodnut mezi Odběratelem a Zhotovitelem.

7. Smluvní pokuta, smluvní úrok a jiná opatření

7.1. Smluvní pokuta za pozdní dokončení díla oproti termínům v čl. 3 je dohodnuta ve výši
0,01% z cenyza dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla. Smluvní
pokuta nebude Zhotoviteli účtována v případě, že termín dokončení díla bude prodloužen
v souladu s čl. 3.2 této smlouvy.

7.2. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury po lhůtě splatnosti dle této smlouvy
náleží Zhotoviteli smluvní pokuta ve výši 0,01 % z částky, s jejímž zaplacením je
Objednatel v prodlení, za každý, byt' i započatý, den prodlení.

7.3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Obchodně právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené zněním této smlouvy se
řídí ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

8.2. Změny smlouvy o dílo mohou provádět smluvní strany pouze písemnými dodatky, které
budou chronologicky číslovány a podepsány osobami oprávněnými dle této smlouvy.

8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

8.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

V Hranicích dne 20.7.2021 V dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

3 8005 
p LAN

Horova 68 Brno 61600 
~:~~S4~;a3~Ó.~to: 63481898,Dít: CZ63481898 

ředitel školy


